令和 6 年 12 月吉日

関係各位

琉球大学病院

臨床研究支援センター

病院移転に伴う治験等の契約に関するお知らせ

 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

このたび、令和 7 年 1 月に移転することとなりましたので、お知らせいたします。

現在契約中の受託研究契約等における治験実施場所の表記については、本書をもって読

み替えてくださいますようお願い申し上げます。

記

新 旧

〒901-2725

沖縄県宜野湾市字喜友名 1076 番地

代表番号：098-894-1301

外来診療開始日：2025 年 1 月 6 日

〒903-0215

沖縄県中頭郡西原町字上原 207 番地

代表番号：098-895-3331

以上